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ART. NR.

780014_07
780014_08
780014_09
780014_10

GRÖSSE 

7/S
8/M
9/L
10/XL

VE / KARTON

6 / 60
6 / 60
6 / 60
6 / 60

ARTIKEL EAN

9002701018156
9002701018163
9002701021576
9002701021583

VE / EAN

9010701004772
9010701004789
9010701004796
9010701004802

UK / EAN

9010702005556
9010702005563
9010702005570
9010702005587

VIOLA 

0223

MEGJEGYZÉS

Minden használat előtt viseljen védőkesztyűt.
Ellenőrizze a sérülést, és ne használjon sérült kesztyűt.
Mozgó gépalkatrészekkel való munkavégzés
közben ne viseljen kesztyűt (a behúzás veszélye miatt).
További információk a tárolásról, eltarthatóságról és
ápolásról a Fogyasztói információkban találhatók.

Amennyiben kétségei merülnek fel, javasolt szakértői tanácsot kérni.

EN 388 - Teljesítményszintek

Kosz
Mechanikai kockázatok

ELSŐDLEGES VÉDELEM

Véd a következő ellen:

Bevonat
PU (Poliuretán)-

TENYÉR

(Ibolya)

ANYAG

100% Poliészter

Ultrakönnyű és vékony kerti kesztyű
Varrat nélküli, 13-as kötésű
Tartós Poliuretán bevonat
Jó tapintású
gyors és precíz érintőképernyős működés
Dupla csomag (1x kék, 1x piros)
Ausztriában tervezték
Németországban tesztelt és tanúsított

azonban nem képesek teljes mértékben szimulálni a valódi munkahelyi körülményeket. Ennek eredményeként a termék alkalmasságának biztosítása továbbra is a felhasználó
A rendelkezésre álló információk jelenlegi tudásunkon alapulnak, és nem jelentenek garanciát a termék tulajdonságaira. A laboratóriumi vizsgálatok segítik a termék kiválasztását

ALKALMAZÁSI TERÜLET

Gyomok húzása
Vessen virágot
Karbantartani a pázsítot
Kerti szerszámok karbantartására

JELLEMZŐK

és nem a gyártó felelőssége. A védőfelszerelés rendeltetésszerű használatának ellenőrzése a felhasználóra hárul. A felhasználó felelős a hatályos törvények és előírások betartásáért.
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